Aººª

CÁMARAMUNICIPAL
_,

DEGAMPOLAIIGII APROVADO
Sala das Sessões 092104525

Campo Largo, 26 de Maio de 2025.

Gabinete do Vereador Junior Andreassa.

Requerimento de número 82/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, JUNIOR
ANDREASSA, Vereador que este subscreve, no exercício das suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante vossa excelência, solicitar após
ser ouvido e aprovado, seja encaminhado ao Poder Executivo desse município a
Secretaria competente a seguinte proposição:

RECA_PEAMENTOASFÁLTICO NA RUA EMILIO KLENTZ, BAIRRO BOM JESUS
EM TODA SUA EXTENSÃO.

JUSTIFICATIVA:

Essa é uma solicitação dos munícipes que esperam há muito tempo uma
melhor qualidade da via evitando acidentes, manutençãode veículos e deixando o
bairro visualmente mais bonito valorizando os imóveis da região.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Rua Subestação de Enologia, 2008 —— Campo Largo — PR — CEP: 83601—450 4361h 5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082]3392-3103 / '

www.campolargo.pr.gov.br ªc 05 25